Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 390/2022 - Fernando Sirchia - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO REFERENTE AO TEATRO MUNICIPAL

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/02/2023

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao Requerimento em referência, após consulta à Secretaria Municipal de Cultura (SMC),
informamos:

-
a) O teatro municipal recebe eventos de cunho privado?

Sim.
-

b) Se sim, qual o procedimento para solicitar reserva do espaço? Fornecer atos normativos.

A SMC realiza os agendamentos via telefone, e-mail e/ou presencialmente, através de termo de cessão
ou de uso e posteriormente é feita a assinatura do referido documento e pagamento antecipado, até 07
(sete) dias antes do evento, mediante depósito bancário em conta da Prefeitura. O ato normativo
(Portaria nº 01, de 10 de janeiro de 2022) segue em anexo.

-
c) Há cobrança de valores para terceiros utilizarem o teatro? Qual o valor? Qual ato normativo
define essa cobrança?

Sim. Os valores cobrados são apenas para o caso do termo de uso, no valor de 1500 reais,
estabelecido pela Portaria nº 01, de 10 de janeiro de 2022.

-
d) Para onde vai o dinheiro arrecadado?

Por meio de depósito bancário, o dinheiro arrecadado vai diretamente para uma conta bancária da
Prefeitura, conforme relatório em anexo.

-
e) Fornecer planilha destacando os valores arrecadados pelo teatro nos últimos dois anos,
destacando a data, valor e o responsável pelo locação

do espaço.

Resposta em anexo.
-

Atenciosamente,

-

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 1/14

Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Assis, 28 de fevereiro de 2023.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 2/14

Ficha Cód.Receita ContaData Lanc ValorDiscr.

Page 1

Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO COMPLETO

Prefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35

Detalh.Emp/PTipo

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66109/03/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66110/03/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66118/03/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 992,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 4.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66104/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.160,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66105/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.300,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66106/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 200,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66107/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66108/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 4.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66118/04/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66117/05/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 873,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66118/05/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66126/05/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66130/05/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66130/05/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66131/05/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 721,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66110/06/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66115/06/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66129/06/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66130/06/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66106/07/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.324,50ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66113/07/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66123/08/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 -1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.160,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66108/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 288,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66108/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 52,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66108/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66114/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66116/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66120/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 202,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66126/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66126/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66130/09/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66121/10/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,01ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66121/10/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.496,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66131/10/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 3.000,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66101/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66106/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66107/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66108/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66112/12/202243

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66113/12/202243

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 3/14

Ficha Cód.Receita ContaData Lanc ValorDiscr.

Page 2

Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO COMPLETO

Prefeitura Municipal de Assis
Av. Rui Barbosa, 926
46179941/0001-35

Detalh.Emp/PTipo

1311.01.1.1.00.02 6735 1.500,00ALUGUEL DO TEATRO MUNICIPAL 66114/12/202243

81.768,51TOTAL  NO PERIODO. . .

DIEGO KOHLE PAULINO
CHEFE DIVISÃO DE TESOURARIA

384.857.388-10

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 4/14

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 5/14

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 6/14

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 7/14

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 8/14

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 9/14

RELAÇÃO DO TEATRO MUNICIPAL “PADRE ENZO TICINELLI”
2022

LOCATÁRIO EVENTO DATA VALOR PAGO (ALUGUEL POR SESSÃO) VALOR PAGO (BORDERÔ)
FERREIRA EVENTOS

CULTURAIS
STAND UP COMEDY – RODRIGO

MARQUES 13/03/2022 R$ 1.500,00 R$ 88,00
AVIVA

PRODUÇÕES REI LEÃO – MUSICAL 20/03/2022 R$ 1.500,00 N/C

MANCUSSI & BESOU
PRODUÇÕES TEATRAIS

STAND UP COMEDY – DIEGO
BESOU 22/03/2022 R$ 1.500,00 N/C

AVIVA
PRODUÇÕES

STAND UP COMEDY – BRUNA
LOUISE 26/03/2022 R$ 3.000,00 R$ 1.160,00

AVIVA
PRODUÇÕES QUEEN EXPERIENCE 27/03/2022 R$ 1.500,00 R$ 992,00

STUDIO DE DANÇA
L’ARTE BALLETTO

APRESENTAÇÃO DE DANÇA
“RECOMEÇAR” 09/04/2022 R$ 1.500,00 N/C

COLÉGIO
ADVENTISTA APRESENTAÇÃO DO CORAL 13/04/2022 R$ 1.500,00 N/C

CASA DE ARTISTAS PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS SHOW DA BANDA “PEDRA LETÍCIA” 14/04/2022 R$ 1.500,00 N/C

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 10/14

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS

STAND UP COMEDY – THIAGO
VENTURA 22/04/2022 R$ 4.500,00 R$ 1.278,00

AVIVA
PRODUÇÕES A PEQUENA SEREIA – MUSICAL 01/05/2022 R$ 1.500,00 N/C

AVIVA
PRODUÇÕES ABBA EXPERIENCE 01/05/2022 R$ 1.500,00 R$ 873,00

CIA. DE DANÇA
BODY HITS

APRESENTAÇÃO “EM TEMPO DE
DANÇA” 21/05/2022 R$ 1.500,00 N/C

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS

STAND UP COMEDY – CHICO DA
TIANA 28/05/2022 R$ 1.500,00 R$ 130,00

AVIVA
PRODUÇÕES

STAND UP COMEDY – JONATHAN
NEMER 03/06/2022 R$ 1.500,00 R$ 721,00

T PRODUÇÕES E
EVENTOS

STAND UP COMEDY – MÁRCIO
DONATO 04/06/2022 R$ 1.500,00 N/C

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS

STAND UP COMEDY – EMERSON
CEARÁ 17/06/2022 R$ 1.500,00 N/C

STEVAN GAIPO ENTERPRISES
LATINOAMERICA LTDA

STAND UP COMEDY – STEVAN
GAIPO 19/06/2022 R$ 1.500,00 N/C

AVIVA
PRODUÇÕES

ENCANTO “O MILAGRE DA FAMÍLIA
MADRIGAL” – MUSICAL 03/07/2022 R$ 1.500,00 N/C

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 11/14

AVIVA
PRODUÇÕES

STAND UP COMEDY – DIOGO
ALMEIDA 10/07/2022 R$ 3.000,00 R$ 1.324,50

CARLOS EDUARDO
DA COSTA ELVIS TRIBUTO 22/07/2022 R$ 1.500,00 N/C

AVIVA
PRODUÇÕES

STAND UP COMEDY –
ANDRÉ SANTI 27/08/2022 R$ 1.500,00 N/C

STUDIO DE DANÇA
L’ARTE BALLETTO

APRESENTAÇÃO DE DANÇA
“CONQUISTAS” 10/09/2022 R$ 1.500,00 N/C

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS

STAND UP COMEDY – RENATO
ALBANI 15/09/2022 R$ 3.000,00 R$ 202,00

COLÉGIO OBJETIVO DE
ASSIS

PALESTRA “OBJETIVO FAZ CINCO
ANOS” 20/09/2022 R$ 1.500,00 N/C

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS

STAND UP COMEDY – FABIANO
CAMBOTA 23/09/2022 R$ 1.500,00 N/C

AVIVA
PRODUÇÕES

STAND UP COMEDY – MATHEUS
CEARÁ 29/09/2022 R$ 3.000,00 R$ 421,00

CARLOS EDUARDO
DA COSTA KILLERS KISS COVER 01/10/2022 R$ 1.500,00 N/C

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS BOLOFOFOS LIVE SHOW 23/10/2022 R$ 1.500,00 N/C

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 12/14

FERREIRA EVENTOS
CULTURAIS

STAND UP COMEDY – IRMÃ
SELMA 23/10/2022 R$ 1.500,00 N/C

COLÉGIO SANTA CLARA
DE ASSIS – COC PALESTRA – ENEM 08/11/2022 R$ 1.500,00 N/C

FABRÍCIO HENRIQUE MACIEL
FLAUSINO

STAND UP COMEDY – DIOGO
PORTUGAL 11/11/2022 R$ 1.500,00 N/C

DONS – ESCOLA DE
ARTES

APRESENTAÇÃO “ALÉM DA
TEMPESTADE” 12/11/2022 R$ 1.500.00 N/C

KÁTIA REGINA LIGNAU
FARIA AUDIÇÃO DE PIANO E TECLADO 13/11/2022 R$ 1.500,00 N/C

ESCOLA DE BALÉ ISABEL
GUSMAN

APRESENTAÇÃO DE DANÇA –
FINAL DE ANO 03/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

ESCOLA DE BALÉ ISABEL
GUSMAN

APRESENTAÇÃO DE DANÇA –
FINAL DE ANO 04/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

TATIANI REGINA DA SILVA
CANDIOTO

APRESENTAÇÃO DE GINÁSTICA
RÍTMICA 05/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

TATIANI REGINA DA SILVA
CANDIOTO

APRESENTAÇÃO DE GINÁSTICA
RÍTMICA 06/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

AOBA PRODUÇÕES
 LTDA

STAND UP COMEDY – MARCUS
CIRILLO 07/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 13/14

UNIVERSO INFANTIL
PASSO LIVRE

APRESENTAÇÃO – CANTATA
DE NATAL 09/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

CIA. DE DANÇA
BODY HITS

APRESENTAÇÃO “BODY
PARA TODOS” 10/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

JÉSSICA BLEFARI
RACANELLI APRESENTAÇÃO DE BALÉ 11/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

CLUBE SÃO PAULO
DE ASSIS APRESENTAÇÃO DE BALÉ 15/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

OFICINA DA MÚSICA –
INSTITUTO MUSICAL AUDIÇÃO DOS ALUNOS 16/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

STUDIO DE DANÇA
L’ARTE BALLETTO

APRESENTAÇÃO DE DANÇA –
FINAL DE ANO 17/12/2022 R$ 1.500,00 N/C

R$ 75.000,00 R$ 7.189,50

OBSERVAÇÕES:  O  pagamento  do  borderô,  realizado  em  decorrência  do  evento  do  dia  29/09/2022,  no  valor  de  R$  421,00
(quatrocentos e vinte e um reais), foi lançado na ficha nº 179 (outras restituições).

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
86

10
0

- R
EQ

 3
90

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A2

6-
83

96
-1

BD
8-

67
D

0

Pag. 14/14